[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

　湯沢市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名
連絡先

木造住宅耐震改修補助金交付申請書

　　木造住宅耐震改修補助金の交付を受けたいので、湯沢市木造住宅耐震改修補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

１　対象住宅の所在地　　　湯沢市

２　耐震改修工事費　　　　　　　　　　円（見積額）

３　補助金申請額　　　　　　　　　　円

４　工事予定期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

-------------------------------------------------------------------------------------
市税の納付状況に関する同意書
申請者記入欄
	氏名（カナ）

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

補助金の交付決定のため、湯沢市が私の市税の納付状況についての確認を行うことに同意します。

市記入欄
	市税の滞納の有無
	無　・　有
	確認年月日
	　　　　　年　　月　　日